АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Макарово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Макарово
 «29» августа 2022 года

                                          № 31
О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений,

повреждение, уничтожение газонов, цветников в

муниципальном образовании сельское поселение

«Село Макарово», утверждённый постановлением

Администрации сельского поселения «Село Макарово»

 от  «28» июня  2012 года  №  39
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 №474 ««О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», на основании письма Заместителя Губернатора Калужской области от 13.07.2022г. №08-48/139-22, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников в муниципальном образовании сельское поселение «Село Макарово», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село Макарово» от «29» августа 2022 года № 31, заменив в пункте 7 Регламента слова «30 календарных дней» на слова «20 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения                                                                     Л.В.Ефремова